

Arenanders Skafferi o Handel AB

559269-9879

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Yngve Lindblad, Styrelsesuppleant

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med varor inom områdena presentartiklar och delikatesser, via webbshop, på marknader och event, samt utbildning relaterad till dessa områden. Vidare bedriver företaget catering och relaterade uppdrag i samband med egna eller kunders event.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bytte i oktober 2020 namn från Lagerbolaget C25308 AB till Arenanders Skaffereri o Handel AB.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	99 487	28 383	132 621
Resultat efter finansiella poster	-85 459	-94 893	-93 668
Soliditet (%)	-37	-23	-9

Omsättningen ökade avsevärt sedan föregående verksamhetsår främst tack vare ett mycket stort cateringuppdrag (vinterfest för ett företag) i november 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-93 668	-94 893	-163 561
Balanseras i ny räkning		-94 893	94 893	0
Årets resultat			-85 459	-85 459
Vid årets utgång	25 000	-188 561	-85 459	-249 020

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-188 561
Årets resultat	-85 459
Summa	-274 020
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-274 020
Summa	-274 020

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 487	28 383
Övriga rörelseintäkter		3 592	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 079	28 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 259	-33 967
Övriga externa kostnader		-125 694	-89 288
Summa rörelsekostnader		-188 953	-123 255
Rörelseresultat		-85 874	-94 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-21
Summa finansiella poster		415	-21
Resultat efter finansiella poster		-85 459	-94 893
Resultat före skatt		-85 459	-94 893
Årets resultat		-85 459	-94 893

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	650 000	650 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		650 000	650 000
Summa anläggningstillgångar		650 000	650 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312	325
Övriga fordringar		15 407	23 535
Summa kortfristiga fordringar		15 719	23 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		866	26 790
Summa kassa och bank		866	26 790
Summa omsättningstillgångar		16 585	50 650
Summa tillgångar		666 585	700 650
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-188 561	-93 668
Årets resultat		-85 459	-94 893
Summa fritt eget kapital		-274 020	-188 561
Summa eget kapital		-249 020	-163 561
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 526	0
Övriga skulder		912 079	864 211
Summa kortfristiga skulder		915 605	864 211
Summa eget kapital och skulder		666 585	700 650

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	650 000
Utgående anskaffningsvärden	650 000
Redovisat värde	650 000

Underskrifter

Årsredovisning för Arenanders Skafferi o Handel AB, 559269-9879
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Britt Inger Renée Arenander
Britt Inger Renée Arenander
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31

Fredrik Yngve Lindblad
Fredrik Yngve Lindblad
Styrelsesuppleant
2024-07-31